
Číslo smlouvy Objednatele: SPU 210860/2022 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

           Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

           Adresa: 

__________________________________________________________________________ 
Naše značka:   
Spisová značka:  
Vyřizuje: Ing. Lucie Kašparová 
Tel:    +420 727 956 865    
ID DS:    z49per3 
E-mail:   l.kasparova@spucr.cz  
Datum:  16.08.2023  
 
OBJEDNÁVKA č. 5 
 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Se sídlem: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
IČO: 01312774 
 
Poskytovatel:  
Název: GEOREAL spol. s r.o. 
IČO: 40527514 
Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
 
Na základě Rámcové dohody č.j SPU 210860/2022 uzavřené dne 29.06.2022 (dále jen 
„Rámcová dohoda“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora 
uvedeného Poskytovatele následující Služby:  
 

• Vyhotovení geometrického plánu na průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice 
pozemků, u pozemkové parcely KN 665/21 v k.ú. Kostomlaty pod Řípem. Geometrický 
plán bude sloužit k zápisu pozemku, který je zastavěn stavbou – přístupová panelová 
cesta, viz příloha č. 1, do katastru nemovitostí. Objekt je volně přístupný. Předpokládaný 
rozsah služeb je Vyhotovení GP pro ř.8 – Průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné 
hranice pozemků (3MJ – 6 lomových bodů, viz příloha č.1) Ostatní pro ř. 11 Trvalé 

označení hranic pozemků dle § 91 odst.1 Katastrální vyhlášky (6ks). Kontaktní osobou pro 
poskytnutí bližších informací je kolegyně Alena Štěpánková, tel.: +420 727 956 768, e-
mail: a.stepankova@spucr.cz z Pobočky Litoměřice.  

• Přílohou č. 2 přikládáme vyjádření z Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Litoměřice k žádosti o prověření výměry. (Podklady ZPMZ 23, GP č. 312-
68/2015). 

 
Žádáme Vás o to, aby byla každá změna oproti poskytnutým zákresům před vyhotovením díla 
konzultována s Objednatelem. 

 
 
 
Cena služeb 
 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, v souladu s Čl.VII Rámcové 
dohody. 

 

GEOREAL spol. s r.o. 

Hálkova 12  

301 00 Plzeň 

IČO: 40527514 

 



Číslo smlouvy Objednatele: SPU 210860/2022 

 

 
Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 25 200,00 Kč bez DPH, tj. 30 492,00 Kč vč. DPH 
Tato cena se skládá z:  
 

 
Termín předání výstupu služeb: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do 60 dní od vystavení 
objednávky. 
 
Kontaktní osoba objednatele:  
Ing. Lucie Kašparová 
Tel. +420 727 956 865, e-mail: l.kasparova@spucr.cz 
 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
GEOREAL spol. s r.o. 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby, Cena celkem včetně DPH 
Číslo účtu Poskytovatele: 0720092329/0800 
 
Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z podkladů 
předaných v žádostech o vyhotovení GP. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, 
které mohou mít dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých 
by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou 
řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky spolu s 
upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena 
podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací. 
 
Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném 
poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen 
„faktura“). Přílohou faktury musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací 
protokol o provedení služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. 
 
Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy: 
 
Příloha č. 1 – KN_665_21_k.ú. Kostomlaty pod Řípem 
Příloha č. 2 – Žádost o prověření výměry KP Litoměřice 
Návrh Objednávky bude Objednateli v souladu s Čl. IV bodem 5. Rámcové dohody doručen 
elektronicky, s elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem Poskytovatele. 
 

 

 

 

 

Číslo Položka 
Měrná 

jednotka 
Počet 

MJ 

Cena za MJ  
bez DPH v 

Kč 

Výše DPH v 
Kč 

Cena celkem 
vč. DPH v Kč 

Vyhotovení GP pro: 

8 
Průběh vytyčené nebo 
vlastníky zpřesněné 
hranice pozemků 

100 bm 3 8 000,00 1 680,00 29 040,00 

11 
Trvalé označení hranic 
pozemků dle § 91 odst. 1 
Katastrální vyhlášky  

1 ks 6 200,00 42,00 1 452,00 



Číslo smlouvy Objednatele: SPU 210860/2022 

 

S pozdravem  

       V Teplicích dne 23.08.2023 

 

 

 

                                                               …………………………………… 

          Ing. Pavel Pojer 
 ředitel Krajského pozemkového          
   úřadu pro Ústecký kraj 

 

 

Akceptace objednávky Poskytovatelem 

 

V Plzni dne 23.08.2023 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Martin Vondráček 


